AEVIE agenas

Educazione Continua in Medicina w

IPASVI
Collegio Provinciale IPAS VI
Palenmo

4 «a I
W P W ASSOCIAZIONE

CENTRO STUDI AURORA Onlus

ALIMENTAZIONE E PATOLOGIE CORRELATE:LA NUTRIZIONE E L’EFFICACIA

08.30- 09.00

09.00--11.00

11.00--11.15

11.15-13.15

13.15-14.15

14.15-18.00

18.00-18.30

DELL'INTERVENTO EDUCATIVO
23 marzo 2017
Sede IPASVI- Palermo

REGISTRAZIONE PARTECIPANTI

LE BASI DI UNA SANAN ALIMENTAZIONE:

ALIMENTAZIONE E DIABETE DI TIPO | E DI TIPOII: QUAL’E’ IL GIUSTO APPROCIO
PAUSA CAFFE’

ALIMETAZIONE E MALATTIE CARDIOVASCOLARI: L'IMPORTANZA DELLAPREVENZIONE
ALIMENTAZIONE E CELIACHIA

PAUSA PRANZO

ALIMENTAZIONE E GRAVIDANZA

ALIMENTAZIONE E NUTRIZIONE PEDIATRICA

MALNUTRIZONE OSPEDALIERE: CAUSE E CONSEGUENZE

COMPILAZIONE QUESTIONARI DI APPREDIMENTO E GRADIMENTO

Responsabile Scientifico : Dott.ssa Alessandra Lombino
Relatori: Dott.ssa Alessandra Lombino



